
Informacji tych udzielamy w dobrej wierze na podstawie przeprowadzonych przez nas prób i doświadczeń praktycznych. Nie możemy jednak przejąć odpowiedzialności za
wynik w konkretnym przypadku, ze względu na dużą liczbę zastosowań oraz leżące poza zasięgiem naszego wpływu warunki przechowywania i przetwarzania.

Zalecamy w każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób i testów. Modyfikacje i dalsze zmiany zastrzeżone.

Instrukcja techniczna

Ochrona podwozia na bazie
bitumu
Bottom Guard Bitum
1000 ml / 2892-990-1

Bottom Guard Bitum jest środkiem do konserwacji
podwozia na bazie bitumicznej. Szybkoschnący,
ma właściwości dźwiękochłonne i trwale chroni
podwozie, błotniki, nadkola, progi, pasy przednie
i tylne przed korozją i różnymi czynnikami
atmosferycznymi. Odporność na temperaturę po
wyschnięciu: -25°C do +80°C.
Inhibitor korozji chroni podłogę podwozia i nadkola
bez aromatów
szybkoschnąca
dobra przyczepność do różnych podłoży
dobre właściwości pochłaniania dźwięku
trwale odporny na wpływy klimatyczne
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Wskazówka robocza
Sposób użycia: Powierzchnie przeznaczone do konserwacji muszą być suche, odtłuszczone i oczyszczone z
rdzy oraz brudu. Należy usunąć powłoki woskowe. Przed użyciem mocno wstrząsnąć pojemnikiem. Nanosić na
krzyż za pomocą pistoletu Airmix, pistoletu do zbiornika ciśnieniowego albo metodą natrysku hydrodynamicznego
Airless. Ciśnienie powietrza do nanoszenia środka do konserwacji podwozia wynosi 3-4 bar. Odległość przy
rozpylaniu powinna wynosić ok. 30 cm. W przypadku grubszych powłok zaleca się suszenie produktu pomiędzy
nanoszeniem poszczególnych warstw. Zalecana temperatura aplikacji: od 15°C do 25°C

Czas schnięcia (temp. 20°C, względna wilgotność powietrza 65%, grubość warstwy mokrej 600µm):
Czas kożuszenia:       ok. 75 minut
Wysuszenie: ok. 3,5 godziny
Utwardzanie odbywa się przez odparowanie rozpuszczalników.

UWAGA! Nie spryskiwać silnika, skrzyni biegów, obracających się części, sprężyn, hamulców i układów
wydechowych. Zanieczyszczone produktem powierzchnie natychmiast wyczyścić rozpuszczalnikiem.

Kolor: czarny


